
ZARZĄDZENIE NR 45/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z 2018r. poz. 1000) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 70.745.397,94zł, z tego bieżące w wysokości 
67.169.946,94zł. i majątkowe w wysokości 3.575.451,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 71.270.779,35zł, z tego bieżące w wysokości 67.695.328,35zł. i majątkowe w wysokości 
3.575.451,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 80.368.156,94zł, z tego bieżące w wysokości 
65.545.449,94zł. i majątkowe w wysokości 14.822.707zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
80.893.538,35zł, z tego bieżące w wysokości 66.070.831,35zł. i majątkowe w wysokości 14.822.707zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: 88997748-E8AE-4A2A-9C07-627E9B44A03A. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 88997748-E8AE-4A2A-9C07-627E9B44A03A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 2 687,00

0,00 0,00

75109 0,00 2 687,00

0,00 0,00

0,00 2 687,00

852 0,00 154,41

0,00 0,00

85215 0,00 154,41

0,00 0,00

0,00 154,41

855 0,00 522 540,00

0,00 0,00

85504 0,00 522 540,00

3

2010

2010

17 071 100,00

354,66

0,00

354,66

0,00

551 570,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 722,00

0,00

2 687,00

0,00

2 687,00

983 506,66

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

983 352,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 200,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

200,25

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 548 560,00

0,00

Wspieranie rodziny 29 030,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: 88997748-E8AE-4A2A-9C07-627E9B44A03A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 522 540,00

razem: 0,00 525 381,41

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 525 381,41

0,00 0,00

2010

0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

493 137,47

majątkowe 3 575 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 441 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 70 745 397,94 71 270 779,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 934 258,47 3 934 258,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

29 030,00 551 570,00

67 169 946,94 67 695 328,35

493 137,47

majątkowe

3 575 451,00

3 441 121,00

Id: 88997748-E8AE-4A2A-9C07-627E9B44A03A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1893179 1879179 931750 947429 0 14000 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1893179 1877179 931750 945429 0 16000 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 1893179 1879179 931750 947429 0 14000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1893179 1877179 931750 945429 0 16000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238000 238000 0 238000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6226805,29 5839315,29 4652032,29 1187283 0 369800 17690 0 0 791250 791250 0

zmniejszenie -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6226805,29 5839315,29 4652032,29 1187283 0 369800 17690 0 0 791250 791250 0

przed zmianą 4409824 4272384 3609800 662584 0 137440 0 0 0 791250 791250 0

zmniejszenie -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4409824 4272384 3609800 662584 0 137440 0 0 0 791250 791250 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

624550

0

0

624550

624550

0

0

624550

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PlanNazwa

4 5

1913179

-2000

2000

1913179

1893179

-2000

2000

1893179

14000

0

Dział Rozdział §

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

2000

240000

16000

-2000

0

238000

7018055,29

-35000

35000

7018055,29

5201074

-35000

35000

5201074

10000

400

40002

3020

4210

-5000

0

5000

185000

-20000

0

165000

35000

75023

4190

4210

4260

750

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: 88997748-E8AE-4A2A-9C07-627E9B44A03A. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200260 200260 0 200260 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 235260 235260 0 235260 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3035 3035 3035 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5722 5722 5722 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 599502 497502 162870 334632 0 102000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 599502 497502 162870 334632 0 102000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 385500 285500 0 285500 0 100000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385500 285500 0 285500 0 100000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26689809,77 24272015,03 18565845 5706170,03 1335883,8 848070 233840,9 0 0 640000 640000 00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

-5000

34000

0

29000

Z tego

z tego:

0

0

0

0

0

0

Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

5

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

-5000

0

30000

200260

0

35000

235260

4260

4300

4360

75109

4170

75412

4210

4270

4300

3035

0

2687

5722

0

0

2687

2687

0

0

2687

2687

599502

-17000

17000

599502

385500

-17000

17000

385500

90000

0

10000

100000

47000

-17000

0

30000

35000

0

Dział

751

754

Rozdział § Nazwa

4

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

7000

42000

27329809,77

801

Id: 88997748-E8AE-4A2A-9C07-627E9B44A03A. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26689809,77 24272015,03 18565845 5706170,03 1335883,8 848070 233840,9 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 12022661 11370576 9867569 1503007 116000 473150 62935 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12022661 11370576 9867569 1503007 116000 473150 62935 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 220108 220108 0 220108 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220608 220608 0 220608 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1067114 1011114 839500 171614 0 56000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1067114 1011114 839500 171614 0 56000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2395850,25 1645890,01 1012006 633884,01 2400 747560,24 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 154,41 3,03 0 3,03 0 151,38 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2396004,66 1645893,04 1012006 633887,04 2400 747711,62 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25200,25 4,01 0 4,01 0 25196,24 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 154,41 3,03 0 3,03 0 151,38 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25354,66 7,04 0 7,04 0 25347,62 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25196,24 0 0 0 0 25196,24 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 151,38 0 0 0 0 151,38 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25347,62 0 0 0 0 25347,62 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4,01 4,01 0 4,01 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3,03 3,03 0 3,03 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7,04 7,04 0 7,04 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16906222 853918 674418 179500 133200 15919104 0 0 0 0 0 0

0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

852

855

0

500

220608

Plan Wydatki 
bieżące

5

1067114

-5000

5000

1067114

19500

-5000

0

14500

46000

0

5000

51000

2395850,25

0

154,41

2396004,66

25200,25

0

154,41

25354,66

25196,24

0

151,38

25347,62

Dział Rozdział §

80132

4240

4270

4,01

0

3,03

7,04

16906222

Nagrody konkursowe

Zakup usług remontowych

Nazwa

4

Szkoły artystyczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

85215

3110

4210

0

0

0

0

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

-5500

5500

27329809,77

12662661

-500

500

12662661

8000

-500

0

7500

220108

801

80101

4190

4270

Id: 88997748-E8AE-4A2A-9C07-627E9B44A03A. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 522540 0 0 0 0 522540 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17428762 853918 674418 179500 133200 16441644 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92102 91702 78400 13302 0 400 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 522540 0 0 0 0 522540 0 0 0 0 0 0

po zmianach 614642 91702 78400 13302 0 522940 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 522540 0 0 0 0 522540 0 0 0 0 0 0

po zmianach 522540 0 0 0 0 522540 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3526169 3526169 0 3526169 0 0 0 0 0 2069216 2069216 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3526169 3526169 0 3526169 0 0 0 0 0 2069216 2069216 0

przed zmianą 924500 924500 0 924500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 924500 924500 0 924500 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65545449,94 42906990,39 26773741,29 16133249,1 2526733,84 18221915,24 507970,47 0 1381840 14822707 14822707 0

zmniejszenie -69500 -69500 0 -69500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 594881,41 70190,03 2687 67503,03 0 524691,38 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66070831,35 42907680,42 26776428,29 16131252,13 2526733,84 18746606,62 507970,47 0 1381840 14822707 14822707 0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7353570

0

0

0

0

0

7353570

0

0

0

0

0

1419627

0

0

1419627

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

180000

290000

0

10000

190000

Wydatki razem:

80368156,94

-69500

594881,41

80893538,35

855

900

Dział Nazwa

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rozdział

0

522540

17428762

92102

0

522540

614642

0

0

522540

Rodzina

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85504

3110

90001

§

4210

4300

522540

5595385

-10000

10000

5595385

924500

-10000

10000

924500

Plan Wydatki 
bieżące

5

300000

-10000

0

Id: 88997748-E8AE-4A2A-9C07-627E9B44A03A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 035,00 2 687,00 5 722,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 128 147,25 154,41 128 301,66

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,25 154,41 354,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,25 154,41 354,66

855 Rodzina 16 518 560,00 522 540,00 17 041 100,00

85504 Wspieranie rodziny 29 030,00 522 540,00 551 570,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 030,00 522 540,00 551 570,00

17 201 303,47 525 381,41 17 726 684,88Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: 88997748-E8AE-4A2A-9C07-627E9B44A03A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

3 035,00 2 687,00 5 722,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 128 147,25 154,41 128 301,66

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,25 154,41 354,66

3110 Świadczenia społeczne 196,24 151,38 347,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,01 3,03 7,04

855 Rodzina 16 518 560,00 522 540,00 17 041 100,00

85504 Wspieranie rodziny 29 030,00 522 540,00 551 570,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 522 540,00 522 540,00

17 201 303,47 525 381,41 17 726 684,88Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 45/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 9 lipca 2018 r.

Id: 88997748-E8AE-4A2A-9C07-627E9B44A03A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Toruniu znak DTR
3113-3/2018 z dnia 5 lipca 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 751 rozdz.
75109 § 2010 o kwotę 2.687zł. z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla urzędników wyborczych za
udział w szkoleniu.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.35.2018
z dnia 9 lipca 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji:

- w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 154,41zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych
w gminie,

- w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 522.540zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach
Programu „Dobry Start”, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków
realizacji rządowego programu „Dobry Start”.

3.Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół w Osieku nad Wisłą oraz publicznej Szkoły Muzycznej
I Stopnia w Osieku nad Wisłą dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących w celu prawidłowej
realizacji budżetu przez poszczególne jednostki.

Id: 88997748-E8AE-4A2A-9C07-627E9B44A03A. Podpisany Strona 1




